
 

Verisure på Financial Times lista över Europas bästa arbetsgivare för andra året i 
rad 

 
21 maj 2026, Genève, Schweiz – Verisure plc (”Verisure”), den världsledande leverantören av 
professionellt övervakade säkerhetstjänster sett till antal kunder, har återigen utsetts till en av 
Europas bästa arbetsgivare av Financial Times. 

Verisure fanns med på Financial Times lista även 2025, då tidningen för första gången rankade 
Europas 1 000 bästa arbetsgivare inom 26 branscher. Rankningen görs baserat på anonyma 
enkäter, där de anställda får svara på huruvida de skulle rekommendera sin arbetsgivare till 
vänner och familj samt vilka andra bolag inom branschen de skulle rekommendera. 
 
Austin Lally, VD för Verisure, säger: “Verisures resa mot att bli den främsta globala aktören 
i vår bransch har byggts på en stark grund av kultur och talang. Därför värdesätter vi den här 
utmärkelsen som bästa arbetsgivare väldigt högt. För oss är det mer än bara en titel. Våra 
medarbetares engagemang är strategiskt viktigt och avgörande för vår framgång.” 

Verisure, som strävar efter att skapa stöttande och högpresterande arbetsplatser, fortsätter att 

uppmärksammas genom ett flertal externa utmärkelser och certifieringar. Bolaget är officiellt 

erkänt som en utmärkt arbetsgivare i alla sina 18 länder, med certifieringar som Great Place 

to Work™ och Top Employer®. En viktig bakomliggande faktor är bolagets engagerade team, 

med ett Sustainable Engagement Index på över 85 för fjärde året i rad. 

Marta Panzano, chef för HR, kommunikation och ESG på Verisure, säger: 
”Vi är stolta över att för andra året i rad ha kommit med på Financial Times lista över Europas 
bästa arbetsgivare. Denna bedrift, i kombination med andra utmärkelser, reflekterar vårt 
engagemang för att skapa en arbetsmiljö där var och en av våra över 30 000 medarbetare kan 
trivas och nå sin fulla potential." 

Dessa certifieringar och utmärkelser gör att Verisures medarbetare känner sig stolta över att 
vara en del av bolaget. Dessutom gör de att det blir lättare att attrahera de bästa externa 
talangerna för att främja bolagets fortsatta tillväxt under de kommande åren. 

För mer information, kontakta: 

Verisure medierelationer 

pressrelations@verisure.com 
 

Om Verisure 

Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, 
sett till antal kunder, med en marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och ingripa för att skydda ~ 6,3 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och 
hälsokriser i 18 länder. 
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Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 
och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök www.verisure.com  
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